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令和６年度 飯伊陸上競技春季記録会 
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期  日:２０２４年４月２０日（土） 

主  催:飯伊陸上競技協会 

共  催:（公財）飯田市スポーツ協会 

主  管:飯伊陸上競技協会 

後  援:飯田市教育委員会 

飯伊市町村教育委員会連絡協議会 

     下伊那校⾧会 

     下伊那郡体育協会 

会  場:飯田市総合運動場陸上競技場（172050） 

総  務:高野 喜宏 

審 判 ⾧:原 宏旭 

記録主任:清水 美彦 

 

■ この大会で樹立された記録 

 なし 

 

■ グラウンドコンディション 
月  日 時  刻 天  候 風  向 風速 m/s 気温 ℃ 湿度 ％ 計測場所 

2024/4/20 ８:45 晴れ  0.0 13.4 55.2 

飯田市総
合運動場 

 ９:00 晴れ 東北東 0.1 17.3 38.0 
 10:00 晴れ  0.0 20.5 28.4 
 11:00 晴れ 東北東 0.1 23.5 26.5 
 12:00 晴れ  0.0 25.0 22.7 
 13:00 晴れ 北 0.3 27.2 20.0 
 14:00 晴れ 北北東 1.6 29.7 20.7 
 15:00 晴れ  0.0 29.8 20.0 

 



ﾄﾗｯｸ審判長 石井 克之

跳躍審判長 原 宏旭

投てき審判長 原 宏旭

【開催日】 ２０２４年４月20日 ｽﾀｰﾄ審判長 林 努

【主催団体】 飯伊陸上競技協会 決勝記録一覧表 記録主任 清水 美彦

男  子 【競技場】飯田市松尾総合運動場陸上競技場招集所審判長 関 博文

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 4/20 男子 新井 大誠(2) 11.31 小澤 碧大(2) 11.38 成澤 優希(3) 11.39 竹村 昌之(3) 11.46 宮澤 悠悟(3) 11.49 山浦 珠宇(2) 11.55 中村 一輝(2) 11.56 津賀 大翔(3) 11.61

100m OIDE長姫 赤穂高 上田西高 赤穂高 駒ヶ根東中 小諸高 上田西高 緑ヶ丘中

 4/20 六波羅 歩(3) 51.29 田部井 優真 52.64 遠藤 誠志郎(3) 54.35 橋倉 巧英(2) 55.04 齋藤 晃希(3) 55.49 保脇 隆之介 56.22 椎谷 芳貴(3) 58.18 伊藤 嶺翼(3) 59.68

400m 赤穂高 飯伊陸協 OIDE長姫 伊那弥生ヶ丘高 伊那弥生ヶ丘高 ﾄﾐﾀ OIDE長姫 伊那弥生ヶ丘高

 4/20 羽場 圭汰 3:58.92 白川 大地 4:04.22 高梨 良介 4:05.03 滝澤 秀斗(1) 4:06.03 唐澤 直希 4:08.99 片桐 和真(3) 4:14.06 牧内 宇龍(1) 4:15.87 丸山 卓治 4:16.85

1500m RUNJOY RUNJOY ﾄｰﾊﾂ 上伊那農高 RUNJOY 駒ヶ根東中 上伊那農高 RUNJOY

 4/20 高梨 良介 8:41.84 滝澤 秀斗(1) 8:42.25 早野 吉信 8:44.40 羽場 圭汰 8:48.71 白川 大地 8:49.68 北原 崇志 9:02.54 唐澤 直希 9:04.19 牧内 宇龍(1) 9:07.54

3000m ﾄｰﾊﾂ 上伊那農高 飯伊陸協 RUNJOY RUNJOY Easters RUNJOY 上伊那農高

 4/20 原 謙二郎 15:28.76 山本 蒼天 16:35.12 松山 克敏 17:43.13 平澤 宏幸 17:53.45

5000m 飯伊陸協 飯伊陸協 飯伊陸協 飯伊陸協

 4/20  +0.8 小口 双葉(1) 16.32 遠藤 誠志郎(3) 18.58

110mH(1.067m) 東海大諏訪高 OIDE長姫

 4/20 松島 稜之 1.90 石﨑 智紀(3) 1.90 川口 純 1.65 村沢 優宇(2) 1.40

走高跳 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 辰野中 飯田ｱｽﾘｰﾄ 飯田風越高

 4/20 新井 大誠(2) 7.01(+1.6) 仲田 駿求(2) 6.17(+1.7) 山浦 珠宇(2) 6.16(+1.2) 市川 優一 5.21(+1.4) 鈴木 寿哉(3) 5.14(+0.8) 鈴木 琳汰(2) 5.05(+0.7) 春原 聡(2) 4.34(+1.8) 牧内 琳(2) 4.05(0.0)

走幅跳 OIDE長姫 飯田高 小諸高 駒ヶ根東中 緑ヶ丘中 赤穂中 飯田高陵中 豊丘中

 4/20 小古山 忠志 4.45 佐々木 久孝 2.84

砲丸投(7.260kg) 飯伊陸協 飯伊陸協

 4/20 小口 寛人(1) 48.58 上田 隼(3) 35.08 小古山 忠志 14.60 佐々木 久孝 7.29

やり投(800g) 田川高 岡谷工業高校 飯伊陸協 飯伊陸協

 4/20 OIDE長姫       45.32 駒ヶ根東中       46.41 南箕輪中       48.46 緑ヶ丘中       48.68 旭ヶ丘中       53.15
4×100m 野口 厚気(2) 竹村 圭史(3) 伊藤 光稀(3) 伊原 浩一(3) 西村 淳希(2)

遠藤 誠志郎(3) 宮澤 悠悟(3) 長澤 拓海(3) 津賀 大翔(3) 永井 真奈斗(3)

椎谷 芳貴(3) 市川 優一 岡田 彪(3) 中村 俊太(3) 市村 優直(2)

新井 大誠(2) 片桐 和真(3) 関 緋示里(3) 大原 由翔(2) 木下 利駆(2)

 4/20 高校男子 小口 寛人(1) 10.67 市岡 朋樹(2) 10.35 上田 隼(3) 9.87

砲丸投(6.000kg) 田川高 OIDE長姫 岡谷工業高校

 4/20 中学男子  +1.8 米田 太一(3) 16.11 伊原 浩一(3) 19.50

110mH(0.914m) 裾花中 緑ヶ丘中

 4/20 関 緋示里(3) 10.30 木下 利駆(2) 7.01

砲丸投(5.000kg) 南箕輪中 旭ヶ丘中

 4/20 小林 理人(2) 50.15 市川 優一 46.51

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 宮田中 駒ヶ根東中

 4/20 小学男子 半坂 陽惟(2) 10.09 宮沢 律弦(3) 10.17 下澤 湊斗(3) 10.26 古沢 灯(3) 10.40 片桐 凛久(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 10.65 今関 音稀(2) 10.79 橋本 武弥(3) 11.34

60m 大桑小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 山田 朱馬(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 阿智村RC

 4/20 安藤 朝陽(6) 14.40 笠原 遥陽(5) 14.55 佐野 陽希(6) 14.56 宮下 蓮(6) 14.69 宮澤 直央希(5) 14.74 坂田 歩万(6) 14.77 檀原 海翔(6) 14.89 有賀 将眞(6) 14.93

100m 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 豊丘南小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ISｼﾞｭﾆｱ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 阿智村RC

 4/20 吉川 湊人(6) 3:13.00 坂田 歩万(6) 3:13.02 村松 錬(6) 3:29.73 鈴木 涼太郎(6) 3:34.96 有賀 将眞(6) 3:39.32 今関 康成(5) 3:39.82 倉田 晴翔(6) 3:46.79 土屋 優吏(6) 3:51.94

1000m 竜丘小 ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 阿智村RC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ISｼﾞｭﾆｱ

 4/20 米山 海希(5) 3.75(+0.4) 宮澤 直央希(5) 3.71(+0.6) 佐藤 健介(6) 3.47(+0.7)

走幅跳 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4/20 藤本 琉聖(6) 44.93 宮澤 直央希(5) 43.58 檀原 海翔(6) 37.65

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 豊丘南小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少



予選 4月20日 10:05
決勝 4月20日 13:15

長野県記録(KR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  
長野県中学記録(CR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/08/21  

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +0.0

 1 大原 由翔(2)     13.41  1 塩澤 輝(3)     12.77 
ｵｵﾊﾗ ﾕｲﾄ 緑ヶ丘中 ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ 高森中

 2 小池 陽仁(2)     13.93  2 伊原 浩一(3)     12.80 
ｺｲｹ ﾊﾙﾋﾄ 高森中 ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 緑ヶ丘中

 3 宮内 慶治郎(2)     13.94  3 宮入 惺(1)     12.94 
ﾐﾔｳﾁ ｹｲｼﾞﾛｳ 緑ヶ丘中 ﾐﾔｲﾘ ｾｲ ChinoAs

 4 木下 直春(2)     14.04  4 春原 聡(2)     13.17 
ｷﾉｼﾀ ﾅｵﾊﾙ 飯田高陵中 ｽﾉﾊﾗ ｿｳ 飯田高陵中

 5 松尾 栞汰(3)     14.20  5 棚田 孝一郎(2)     13.40 
ﾏﾂｵ ｶﾝﾀ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅﾀﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ 豊丘中

 6 西村 淳希(2)     14.66  6 筒井 彪(2)     13.52 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾂｷ 旭ヶ丘中 ﾂﾂｲ ﾀｹﾙ 豊丘中

 7 松村 拓実(2)     14.83  7 木下 利駆(2)     13.68 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀｸﾐ 旭ヶ丘中 ｷﾉｼﾀ ﾘｸ 旭ヶ丘中

 8 北原 平等(1)     14.94  8 林 亮介(3)     13.83 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾗ 飯田高陵中 ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 -1.0

 1 中村 俊太(3)     12.63  1 波間 海輝(2)     12.45 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 緑ヶ丘中 ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野東部中

 2 松﨑 圭佑(3)     12.76  2 岡本 真平     12.59 
ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｽｹ 赤穂中 ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 3 深谷 隆平(2)     12.76  3 矢澤 恵一     12.61 
ﾌｶﾔ ﾘｭｳﾍｲ 緑ヶ丘中 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 4 久保田 晃倖(2)     12.85  4 長澤 拓海(3)     12.64 
ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 永明中 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 南箕輪中

 5 米山仁夢(1)     13.15  5 野口 厚気(2)     12.76 
ﾖﾈﾔﾏ ﾋﾄﾑ 飯田高陵中 ﾉｸﾞﾁ ｺｳｷ OIDE長姫

  清水 尚樹       6 林 旺史朗(1)     13.03 
ｼﾐｽﾞ  ﾅｵｷ 上伊那陸協 ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 飯田高陵中

  瀧澤 瑞稀(3)        伊藤 光稀(3)      
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 赤穂中 ｲﾄｳ ﾐﾂｷ 南箕輪中

  米山 仁夢(1)        萩原 優汰(3)      
ﾖﾈﾔﾏ ﾋﾄﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ 緑ヶ丘中

[ 5組] 風速 +0.0 [ 6組] 風速 +1.3

 1 保脇 隆之介     11.90  1 宮澤 佑茉(2)     11.68 q
ﾔｽﾜｷ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾄﾐﾀ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 宮澤 知己(2)     11.96  2 仲田 駿求(2)     11.68 q
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾀ  ﾄｼﾋﾃﾞ 飯田高

 3 竹村 圭史(3)     11.98  3 遠藤 誠志郎(3)     11.87 
ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ 駒ヶ根東中 ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｼﾛｳ OIDE長姫

 4 永井 真奈斗(3)     12.15  4 増田 翔太(3)     12.07 
ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ 旭ヶ丘中 ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪実高

 5 平澤 文弥(2)     12.33  5 鈴木 昇汰(3)     12.14 
ﾋﾗｻﾜ ﾌﾐﾔ 飯田風越高 ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 小諸高

 6 森 蒼馬(2)     12.60  6 倉沢 歩(2)     12.32 
ﾓﾘ ｿｳﾏ 飯田風越高 ｸﾗｻﾜ ｱﾕﾑ 上田西高

 7 木下 翔(3)     12.88   小野 颯馬(2)      
ｷﾉｼﾀ ｼｮｳ 赤穂高 ｵﾉ ｿｳﾏ 諏訪清陵附属中

  田部井 優真      
ﾀﾍﾞｲ ﾕｳﾏ 飯伊陸協

[ 7組] 風速 +2.2 [ 8組] 風速 +1.2

 1 竹村 昌之(3)     11.44 q  1 新井 大誠(2)     11.23 q
ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 赤穂高 ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ OIDE長姫

 2 三沢 和輝     11.46 q  2 成澤 優希(3)     11.44 q
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 上伊那陸協 ﾅﾙｻﾜ ﾕｳｷ 上田西高

 3 宮澤 悠悟(3)     11.54 q  3 小澤 碧大(2)     11.49 q
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中 ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 赤穂高

 4 中村 一輝(2)     11.63 q  4 山浦 珠宇(2)     11.50 q
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 上田西高 ﾔﾏｳﾗ ｼｭｳ 小諸高

 5 加藤 一毅(3)     11.69 q  5 津賀 大翔(3)     11.58 q
ｶﾄｳ ｲﾂｷ 伊那弥生ヶ丘高 ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ 緑ヶ丘中

 6 佐藤 叶寅(2)     11.71 q  6 太田 敦     11.66 q
ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ 岡谷南部中 ｵｵﾀ ｱﾂｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

 7 椎谷 芳貴(3)     11.85 q  7 片桐 颯泰(2)     11.70 q
ｼｲﾔ ﾖｼｷ OIDE長姫 ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 松川高

順

Q:順位順通過者  q：タイム順通過者通過基準  8組  0着 + 16予選

記録／備考所属名氏  名

5   441 8  8615

2   640 5   540

7  1909 3  2830

4  7619 7  1051

3  8276 2   470

No. 氏  名

8  1129 6  1913

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
6   489 4   638

8   599 4  1720

5   497 7  7946

6   598 5  1915

DNS
2  1145

7  8629 3    76

3  8277 6   634

  570

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
4  1054 8  8357

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  8356 2

7  8431 5   658

所属名 記録／備考

DNS
4  8243 4  8041

DNS DNS

3  1128 6  8419

8  1098 8  8614

2  7790 2  8046

5  8618 1  1141

 1142

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
1  8605 3  7878

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  8241 7

6  8355 3  8880

所属名 記録／備考

7  8737 4  8627

1  8730 7  8549

2  8420 5  8354

8  8411 6  8416

3  8619 8  1006

4  8385 2  8602

男子

100m

5  8616 1  8378
No.ﾚｰﾝ No.ﾚｰﾝ順記録／備考所属名氏  名



[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +1.0

 1 中村 一輝(2)     11.56  1 新井 大誠(2)     11.31 
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 上田西高 ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ OIDE長姫

 2 仲田 駿求(2)     11.68  2 小澤 碧大(2)     11.38 
ﾅｶﾀ  ﾄｼﾋﾃﾞ 飯田高 ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 赤穂高

 3 片桐 颯泰(2)     11.68  3 成澤 優希(3)     11.39 
ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 松川高 ﾅﾙｻﾜ ﾕｳｷ 上田西高

 4 宮澤 佑茉(2)     11.70  4 竹村 昌之(3)     11.46 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 赤穂高

 5 太田 敦     11.72  5 宮澤 悠悟(3)     11.49 
ｵｵﾀ ｱﾂｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中

  佐藤 叶寅(2)       6 山浦 珠宇(2)     11.55 
ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ 岡谷南部中 ﾔﾏｳﾗ ｼｭｳ 小諸高

  椎谷 芳貴(3)       7 津賀 大翔(3)     11.61 
ｼｲﾔ ﾖｼｷ OIDE長姫 ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ 緑ヶ丘中

  加藤 一毅(3)       8 三沢 和輝     13.63 
ｶﾄｳ ｲﾂｷ 伊那弥生ヶ丘高 ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 上伊那陸協

   1 新井 大誠(2) OIDE長姫     11.31 (+1.0)   2   1
   2 小澤 碧大(2) 赤穂高     11.38 (+1.0)   2   2
   3 成澤 優希(3) 上田西高     11.39 (+1.0)   2   3
   4 竹村 昌之(3) 赤穂高     11.46 (+1.0)   2   4
   5 宮澤 悠悟(3) 駒ヶ根東中     11.49 (+1.0)   2   5
   6 山浦 珠宇(2) 小諸高     11.55 (+1.0)   2   6
   7 中村 一輝(2) 上田西高     11.56 (+1.1)   1   1
   8 津賀 大翔(3) 緑ヶ丘中     11.61 (+1.0)   2   7
   9 仲田 駿求(2) 飯田高     11.68 (+1.1)   1   2
   9 片桐 颯泰(2) 松川高     11.68 (+1.1)   1   3
  11 宮澤 佑茉(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.70 (+1.1)   1   4
  12 太田 敦 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     11.72 (+1.1)   1   5
  13 三沢 和輝 上伊那陸協     13.63 (+1.0)   2   8
    佐藤 叶寅(2) 岡谷南部中          (+1.1) DNS   1    
    椎谷 芳貴(3) OIDE長姫          (+1.1) DNS   1    
    加藤 一毅(3) 伊那弥生ヶ丘高          (+1.1) DNS   1    
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順 ﾚｰﾝ No.



決勝 4月20日 14:15

長野県記録(KR)                  46.54 宮沢 洋平                    法政大           2008/07/25  
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  
長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 橋倉 巧英(2)     55.04  1 六波羅 歩(3)     51.29 
ﾊｼｸﾗ ｺｳｴｲ 伊那弥生ヶ丘高 ﾛｸﾊﾗ ｱﾕﾑ 赤穂高

 2 保脇 隆之介     56.22  2 田部井 優真     52.64 
ﾔｽﾜｷ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾄﾐﾀ ﾀﾍﾞｲ ﾕｳﾏ 飯伊陸協

 3 野口 厚気(2)   1:00.85  3 遠藤 誠志郎(3)     54.35 
ﾉｸﾞﾁ ｺｳｷ OIDE長姫 ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｼﾛｳ OIDE長姫

 4 本島 岳(3)   1:00.92  4 齋藤 晃希(3)     55.49 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ 高森中 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那弥生ヶ丘高

 5 岡本 真平   1:01.31  5 椎谷 芳貴(3)     58.18 
ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｼｲﾔ ﾖｼｷ OIDE長姫

 6 中村 俊太(3)   1:01.63  6 伊藤 嶺翼(3)     59.68 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 緑ヶ丘中 ｲﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 伊那弥生ヶ丘高

 7 塩澤 輝(3)   1:06.53   小野 颯馬(2)      
ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ 高森中 ｵﾉ ｿｳﾏ 諏訪清陵附属中

  橋本 蒼平(3)        松村 和眞(3)      
ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ 高森中 ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 豊丘中

   1 六波羅 歩(3) 赤穂高       51.29   2   1
   2 田部井 優真 飯伊陸協       52.64   2   2
   3 遠藤 誠志郎(3) OIDE長姫       54.35   2   3
   4 橋倉 巧英(2) 伊那弥生ヶ丘高       55.04   1   1
   5 齋藤 晃希(3) 伊那弥生ヶ丘高       55.49   2   4
   6 保脇 隆之介 ﾄﾐﾀ       56.22   1   2
   7 椎谷 芳貴(3) OIDE長姫       58.18   2   5
   8 伊藤 嶺翼(3) 伊那弥生ヶ丘高       59.68   2   6
   9 野口 厚気(2) OIDE長姫     1:00.85   1   3
  10 本島 岳(3) 高森中     1:00.92   1   4
  11 岡本 真平 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     1:01.31   1   5
  12 中村 俊太(3) 緑ヶ丘中     1:01.63   1   6
  13 塩澤 輝(3) 高森中     1:06.53   1   7
    橋本 蒼平(3) 高森中 DNS   1    
    小野 颯馬(2) 諏訪清陵附属中 DNS   2    
    松村 和眞(3) 豊丘中 DNS   2    
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決勝 4月20日  9:05

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 窪田 隼也(3)   4:50.80  1 片桐 和真(3)   4:14.06 
ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見中 ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ 駒ヶ根東中

 2 鳥海 宏陽(1)   4:53.35  2 小林 亮太(3)   4:26.45 
ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ 高森中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中

 3 澤田 陽(2)   4:54.74  3 鈴木 拓斗(2)   4:27.05 
ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙ 富士見中 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 飯田高

 4 三澤 恒太(3)   4:59.56  4 野村 一馬(3)   4:27.29 
ﾐｻﾜ ｺｳﾀ 上伊那農高 ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 秋田 雅彦   5:03.03  5 山本 朝輝(2)   4:28.88 
ｱｷﾀ ﾏｻﾋｺ 走練者 ﾔﾏﾓ ｱｻﾋ OIDE長姫

 6 嵯峨 寛也(3)   5:13.18  6 河野 将大(2)   4:34.47 
ｻｶﾞ ﾋﾛﾔ 緑ヶ丘中 ｺｳﾉ ﾏｻﾋﾛ 伊那弥生ヶ丘高

 7 市村 優直(2)   5:16.54  7 善積 有太郎(2)   4:37.05 
ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾅｵ 旭ヶ丘中 ﾖｼﾂﾞﾐ ﾕｳﾀﾛｳ 駒ヶ根東中

 8 酒井 聖哉(3)   5:20.40  8 代田 真司(3)   4:43.12 
ｻｶｲ ｾｲﾄ 高森中 ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 小笠原 悠斗(2)   5:25.78  9 鳥海 倖正(3)   4:43.47 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾄ 緑ヶ丘中 ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 高森中

10 細田 遥平(3)   5:28.66 10 北原 樹(2)   4:46.32 
ﾎｿﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 富士見中 ｷﾀﾊﾗ ｲﾂｷ OIDE長姫

11 岡島 諒(2)   6:09.72 11 神谷 真一(2)   4:49.72 
ｵｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ 飯田高陵中 ｶﾐﾔ ｼﾝｲﾁ ISｼﾞｭﾆｱ

12 伊藤 博斗(2)   6:28.64 12 本島 岳(3)   4:54.66 
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 飯田高陵中 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ 高森中

  木下 朝仁(3)        渋谷 悠斗(2)      
ｷﾉｼﾀ ｱｻﾄ 駒ヶ根東中 ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 上伊那農高

  園原 叶麻(1)        坂井 千紘(1)      
ｿﾉﾊﾗ ﾄｳﾏ 阿智中 ｻｶｲ ﾁﾋﾛ 上伊那農高

  橋本 和磨(1)        橋本 蒼平(3)      
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 阿智中 ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ 高森中

[ 3組]

 1 羽場 圭汰   3:58.92 
ﾊﾊﾞ ｹｲﾀ RUNJOY

 2 白川 大地   4:04.22 
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ RUNJOY

 3 高梨 良介   4:05.03 
ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳｽｹ ﾄｰﾊﾂ

 4 滝澤 秀斗(1)   4:06.03 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾄ 上伊那農高

 5 唐澤 直希   4:08.99 
ｶﾗｻﾜ ﾅｵｷ RUNJOY

 6 牧内 宇龍(1)   4:15.87 
ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ 上伊那農高

 7 丸山 卓治   4:16.85 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ RUNJOY

 8 大村 春樹(1)   4:18.58 
ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ 上伊那農高

 9 天野 進   4:22.67 
ｱﾏﾉ ｽｽﾑ INAFRS

10 清水 慶佑(2)   4:26.15 
ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 赤穂高

11 伊東 輝(2)   4:36.25 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 小諸高

12 小林 奏二郎(2)   4:40.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｼﾞﾛｳ 飯田高

13 橋本 鉄(2)   5:21.82 
ﾊｼﾓﾄ ﾃﾂ 飯田高陵中

  玉木 輝(2)      
ﾀﾏｷ ﾋｶﾙ 上伊那農高

  小池 孝太郎(2)      
ｺｲｹ ｺｳﾀﾛｳ 富士見中
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   1 羽場 圭汰 RUNJOY     3:58.92   3   1
   2 白川 大地 RUNJOY     4:04.22   3   2
   3 高梨 良介 ﾄｰﾊﾂ     4:05.03   3   3
   4 滝澤 秀斗(1) 上伊那農高     4:06.03   3   4
   5 唐澤 直希 RUNJOY     4:08.99   3   5
   6 片桐 和真(3) 駒ヶ根東中     4:14.06   2   1
   7 牧内 宇龍(1) 上伊那農高     4:15.87   3   6
   8 丸山 卓治 RUNJOY     4:16.85   3   7
   9 大村 春樹(1) 上伊那農高     4:18.58   3   8
  10 天野 進 INAFRS     4:22.67   3   9
  11 清水 慶佑(2) 赤穂高     4:26.15   3  10
  12 小林 亮太(3) 富士見中     4:26.45   2   2
  13 鈴木 拓斗(2) 飯田高     4:27.05   2   3
  14 野村 一馬(3) ISｼﾞｭﾆｱ     4:27.29   2   4
  15 山本 朝輝(2) OIDE長姫     4:28.88   2   5
  16 河野 将大(2) 伊那弥生ヶ丘高     4:34.47   2   6
  17 伊東 輝(2) 小諸高     4:36.25   3  11
  18 善積 有太郎(2) 駒ヶ根東中     4:37.05   2   7
  19 小林 奏二郎(2) 飯田高     4:40.93   3  12
  20 代田 真司(3) ISｼﾞｭﾆｱ     4:43.12   2   8
  21 鳥海 倖正(3) 高森中     4:43.47   2   9
  22 北原 樹(2) OIDE長姫     4:46.32   2  10
  23 神谷 真一(2) ISｼﾞｭﾆｱ     4:49.72   2  11
  24 窪田 隼也(3) 富士見中     4:50.80   1   1
  25 鳥海 宏陽(1) 高森中     4:53.35   1   2
  26 本島 岳(3) 高森中     4:54.66   2  12
  27 澤田 陽(2) 富士見中     4:54.74   1   3
  28 三澤 恒太(3) 上伊那農高     4:59.56   1   4
  29 秋田 雅彦 走練者     5:03.03   1   5
  30 嵯峨 寛也(3) 緑ヶ丘中     5:13.18   1   6
  31 市村 優直(2) 旭ヶ丘中     5:16.54   1   7
  32 酒井 聖哉(3) 高森中     5:20.40   1   8
  33 橋本 鉄(2) 飯田高陵中     5:21.82   3  13
  34 小笠原 悠斗(2) 緑ヶ丘中     5:25.78   1   9
  35 細田 遥平(3) 富士見中     5:28.66   1  10
  36 岡島 諒(2) 飯田高陵中     6:09.72   1  11
  37 伊藤 博斗(2) 飯田高陵中     6:28.64   1  12
    木下 朝仁(3) 駒ヶ根東中 DNS   1    
    園原 叶麻(1) 阿智中 DNS   1    
    橋本 和磨(1) 阿智中 DNS   1    
    渋谷 悠斗(2) 上伊那農高 DNS   2    
    坂井 千紘(1) 上伊那農高 DNS   2    
    橋本 蒼平(3) 高森中 DNS   2    
    玉木 輝(2) 上伊那農高 DNS   3    
    小池 孝太郎(2) 富士見中 DNS   3    
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決勝 4月20日 13:30

長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    
長野県高校記録(KR)            7:58.18 吉岡 大翔                    佐久長聖         2023        
長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 代田 真司(3)   9:38.50  1 高梨 良介   8:41.84 
ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ ISｼﾞｭﾆｱ ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳｽｹ ﾄｰﾊﾂ

 2 田原 直貴   9:46.08  2 滝澤 秀斗(1)   8:42.25 
ﾀﾊﾗ ﾅｵｷ INAFRS ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾄ 上伊那農高

 3 鳴海 澄晴(3)  10:01.26  3 早野 吉信   8:44.40 
ﾅﾙﾐ ｽﾊﾞﾙ 赤穂中 ﾊﾔﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ 飯伊陸協

 4 春日 大和(3)  10:02.00  4 羽場 圭汰   8:48.71 
ｶｽｶﾞ ﾔﾏﾄ 駒ヶ根東中 ﾊﾊﾞ ｹｲﾀ RUNJOY

 5 野村 一馬(3)  10:17.65  5 白川 大地   8:49.68 
ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ISｼﾞｭﾆｱ ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ RUNJOY

 6 鳥海 倖正(3)  10:24.38  6 北原 崇志   9:02.54 
ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 高森中 ｷﾀﾊﾗ ﾀｶｼ Easters

 7 伊東 柊哉(3)  10:25.55  7 唐澤 直希   9:04.19 
ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 伊那弥生ヶ丘高 ｶﾗｻﾜ ﾅｵｷ RUNJOY

 8 本島 岳(3)  10:31.04  8 牧内 宇龍(1)   9:07.54 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ 高森中 ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ 上伊那農高

 9 橋本 竜樹(3)  10:40.76  9 石田 和也   9:08.90 
ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳｷ 阿智中 ｲｼﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 飯伊陸協

10 三澤 恒太(3)  11:10.79 10 代田 貴嗣   9:09.94 
ﾐｻﾜ ｺｳﾀ 上伊那農高 ｼﾛﾀ ﾀｶﾂｸﾞ 飯伊陸協

11 酒井 聖哉(3)  11:14.74 11 黒木 玲雄(3)   9:09.99 
ｻｶｲ ｾｲﾄ 高森中 ｸﾛｷ ﾚｵ 真田ｸﾗﾌﾞ

12 伊奈川 槙(2)  12:34.04 12 丸山 卓治   9:13.67 
ｲﾅｶﾞﾜ ｼﾝ 高森中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ RUNJOY

  橋爪 京葵(3)      13 橋本 蒼平(3)   9:15.32 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ 緑ヶ丘中 ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ 高森中

  中城 大登(2)      14 伊藤 康孝   9:15.67 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 赤穂中 ｲﾄｳ ﾔｽﾀｶ INAFRS

  村松 樹(2)      15 大村 春樹(1)   9:37.39 
ﾑﾗﾏﾂ ｲﾂｷ ISｼﾞｭﾆｱ ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ 上伊那農高

  北原 樹(2)        松崎 健悟      
ｷﾀﾊﾗ ｲﾂｷ OIDE長姫 ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 飯伊陸協

  渋谷 悠斗(2)        玉木 輝(2)      
ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 上伊那農高 ﾀﾏｷ ﾋｶﾙ 上伊那農高

   1 高梨 良介 ﾄｰﾊﾂ     8:41.84   2   1
   2 滝澤 秀斗(1) 上伊那農高     8:42.25   2   2
   3 早野 吉信 飯伊陸協     8:44.40   2   3
   4 羽場 圭汰 RUNJOY     8:48.71   2   4
   5 白川 大地 RUNJOY     8:49.68   2   5
   6 北原 崇志 Easters     9:02.54   2   6
   7 唐澤 直希 RUNJOY     9:04.19   2   7
   8 牧内 宇龍(1) 上伊那農高     9:07.54   2   8
   9 石田 和也 飯伊陸協     9:08.90   2   9
  10 代田 貴嗣 飯伊陸協     9:09.94   2  10
  11 黒木 玲雄(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     9:09.99   2  11
  12 丸山 卓治 RUNJOY     9:13.67   2  12
  13 橋本 蒼平(3) 高森中     9:15.32   2  13
  14 伊藤 康孝 INAFRS     9:15.67   2  14
  15 大村 春樹(1) 上伊那農高     9:37.39   2  15
  16 代田 真司(3) ISｼﾞｭﾆｱ     9:38.50   1   1
  17 田原 直貴 INAFRS     9:46.08   1   2
  18 鳴海 澄晴(3) 赤穂中    10:01.26   1   3
  19 春日 大和(3) 駒ヶ根東中    10:02.00   1   4
  20 野村 一馬(3) ISｼﾞｭﾆｱ    10:17.65   1   5
  21 鳥海 倖正(3) 高森中    10:24.38   1   6
  22 伊東 柊哉(3) 伊那弥生ヶ丘高    10:25.55   1   7
  23 本島 岳(3) 高森中    10:31.04   1   8
  24 橋本 竜樹(3) 阿智中    10:40.76   1   9
  25 三澤 恒太(3) 上伊那農高    11:10.79   1  10
  26 酒井 聖哉(3) 高森中    11:14.74   1  11
  27 伊奈川 槙(2) 高森中    12:34.04   1  12
    橋爪 京葵(3) 緑ヶ丘中 DNS   1    
    中城 大登(2) 赤穂中 DNS   1    
    村松 樹(2) ISｼﾞｭﾆｱ DNS   1    
    北原 樹(2) OIDE長姫 DNS   1    
    渋谷 悠斗(2) 上伊那農高 DNS   1      337

 1008
 8245
 8282
 8480
 8395
  433
 8372

 8386
 8382
 8600
 8249
 8636
  648

 8470
  365

  343
 1148
 1146
 9544
 1026
 8405
 1010
  340
 8656

組 順位
 1053
  342
 1147
 1027
 1024
 1007
 1025

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

6  8600 4  8405

DNS DNS

DNS
12  8636 9   340

DNS

DNS DNS
16   337 7   339

DNS
9  8249 6  1010

14   648 2  1150

1  8382 3  1026

5  8386 16  9544

4   365 10  1146

15  8470 8  1148

7  8372 11   343

3   433 13  1025

17  8395 5  1007

2  8480 1  1024

10  8282 15  1027

13  8245 14  1147

11  1008 17   342

所属名 記録／備考
8  8656 12  1053

ORD No. 氏  名

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



    松崎 健悟 飯伊陸協 DNS   2    
    玉木 輝(2) 上伊那農高 DNS   2    

 1150
  339



決勝 4月20日 14:35

長野県記録(KR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:22.99 吉岡 大翔                    佐久長聖         2022/11/13  

 1 原 謙二郎  15:28.76 
ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 飯伊陸協

 2 山本 蒼天  16:35.12 
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀ 飯伊陸協

 3 松山 克敏  17:43.13 
ﾏﾂﾔﾏ ｶﾂﾄｼ 飯伊陸協

 4 平澤 宏幸  17:53.45 
ﾋﾗｻﾜ ﾋﾛﾕｷ 飯伊陸協

  原 武司      
ﾊﾗ ﾀｹｼ 飯伊陸協

3  1154
DNF

4  1149

5  1143

2  1152

男子

5000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  1155



決勝 4月20日 12:30

長野県記録(KR)                  13.84 太田 和彰                    日本大           2014        

風速 +0.8

 1 小口 双葉(1)     16.32 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 東海大諏訪高

 2 遠藤 誠志郎(3)     18.58 
ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｼﾛｳ OIDE長姫

決勝 4月20日 12:20

長野県中学記録(CR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

風速 +1.8

 1 米田 太一(3)     16.11 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花中

 2 伊原 浩一(3)     19.50 
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 緑ヶ丘中

  深谷 隆平(2)      
ﾌｶﾔ ﾘｭｳﾍｲ 緑ヶ丘中

4    41

3   634

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  8618
DNS

4  5732

5  8602



決勝 4月20日 15:25

長野県記録(KR)                  40.59                              佐久長聖高       2022/05/27  
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県高校記録(KR)              40.59                              佐久長聖         2022/05/27  
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県中学記録(CR)              43.32                              小諸東           2020        
                                      （榊原 歩・伊藤 壮一郎・佐々木 隆之介・小松 景介）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 OIDE長姫   658 野口 厚気(2)     45.32 

ｵｰｱｲﾃﾞｨｰｲｰｵｻﾋﾒ ﾉｸﾞﾁ ｺｳｷ
  634 遠藤 誠志郎(3)

ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｼﾛｳ
  640 椎谷 芳貴(3)

ｼｲﾔ ﾖｼｷ
  638 新井 大誠(2)

ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ
 2   4 駒ヶ根東中  8277 竹村 圭史(3)     46.41 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ
 8276 宮澤 悠悟(3)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ
 8278 市川 優一

ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ
 8280 片桐 和真(3)

ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ
 3   3 南箕輪中  8041 伊藤 光稀(3)     48.46 

ﾐﾅﾐﾐﾉﾜﾁｭｳ ｲﾄｳ ﾐﾂｷ
 8046 長澤 拓海(3)

ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ
 8045 岡田 彪(3)

ｵｶﾀﾞ ﾀｲｶﾞ
 8044 関 緋示里(3)

ｾｷ ﾋｼﾞﾘ
 4   6 緑ヶ丘中  8602 伊原 浩一(3)     48.68 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳ ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ
 8615 津賀 大翔(3)

ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ
 8605 中村 俊太(3)

ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ
 8616 大原 由翔(2)

ｵｵﾊﾗ ﾕｲﾄ
 5   7 旭ヶ丘中  8730 西村 淳希(2)     53.15 

ｱｻﾋｶﾞｵｶﾁｭｳ ﾆｼﾑﾗ ｱﾂｷ
 8629 永井 真奈斗(3)

ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ
 8628 市村 優直(2)

ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾅｵ
 8627 木下 利駆(2)

ｷﾉｼﾀ ﾘｸ

男子

4×100m

決勝



決勝 4月20日 12:30

長野県記録(KR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/05/19  
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  
長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

1m85 1m90 1m95
松島 稜之 - - - - - - - - o o
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ o o xxx
石﨑 智紀(3) - - - - - - - - o o
ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ 辰野中 o xo xxx
川口 純 - - - o - o xxo xxx
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田ｱｽﾘｰﾄ
村沢 優宇(2) - xxo xxx
ﾑﾗｻﾜ ﾏｻﾀｶ 飯田風越高
新田 琉輝(3) xxx NM
ﾆｯﾀ ﾘｭｳｷ 駒ヶ根東中
米田 太一(3) xxx NM
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花中

3  5732
     

4 2   597
 1.40

1  8279
     

2 5  7950
 1.90

3 4  1156
 1.65

記録 備考

1 6  1052
 1.90

1m60 1m65 1m70 1m75

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m80



決勝 4月20日 11:20

長野県記録(KR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014        
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  
長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

新井 大誠(2)   6.95   7.01    x    7.01 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ OIDE長姫   +0.5   +1.6          +1.6
仲田 駿求(2)   6.13   6.17   2.74    6.17 
ﾅｶﾀ  ﾄｼﾋﾃﾞ 飯田高   +2.1   +1.7   +0.2    +1.7
山浦 珠宇(2)    x   6.16    x    6.16 
ﾔﾏｳﾗ ｼｭｳ 小諸高         +1.2          +1.2
市川 優一   5.19   5.21   5.21    5.21 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 駒ヶ根東中   +1.0   +1.9   +1.4    +1.4
鈴木 寿哉(3)    x    x   5.14    5.14 
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ 緑ヶ丘中               +0.8    +0.8
鈴木 琳汰(2)   5.05   3.70    x    5.05 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ 赤穂中   +0.7   +1.6          +0.7
春原 聡(2)   4.31   4.29   4.34    4.34 
ｽﾉﾊﾗ ｿｳ 飯田高陵中   +1.5   +2.1   +1.8    +1.8
牧内 琳(2)   4.01   4.05   4.02    4.05 
ﾏｷｳﾁ ﾘﾝ 豊丘中   +1.5    0.0   +0.6     0.0
森田 琉(2)   3.88   4.01    x    4.01 
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳ 駒ヶ根東中   +0.6   -0.3          -0.3
小沢 瑠衣(2)   3.61    x   3.60    3.61 
ｵｻﾞﾜ ﾙｲ 豊丘中   +1.2         +0.5    +1.2
鈴木 瑛翔(3)               DNS
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂高                          

11   486

9 2  8255

10 1  8882

7 4  8416

8 3  8881

5 6  8604

6 5  8247

3 9  2830

4 7  8278

1 10   638

2 8   570

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考



決勝 4月20日 13:30

長野県記録(KR)                  16.55 米倉 朋輝                    長野市陸協       2021/7/11   

小古山 忠志
ｵｺﾔﾏ ﾀﾀﾞｼ 飯伊陸協
佐々木 久孝
ｻｻｷ ﾋｻﾀｶ 飯伊陸協

決勝 4月20日 13:30

長野県高校記録(KR)              15.21 高橋 勇翔                    松本国際         2022        

小口 寛人(1)
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 田川高
市岡 朋樹(2)
ｲﾁｵｶ ﾄﾓｷ OIDE長姫
上田 隼(3)
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷工業高校

決勝 4月20日 13:30

長野県中学記録(CR)              14.43 小柳 勇斗                    七二会           2023        

関 緋示里(3)
ｾｷ ﾋｼﾞﾘ 南箕輪中
木下 利駆(2)
ｷﾉｼﾀ ﾘｸ 旭ヶ丘中
伊藤 漣(3) DNS
ｲﾄｳ ﾚﾝ 裾花中

備考-3-

  4.45 

2 1  1153
  2.67   2.77   2.84   2.84 

  4.05
1 2  1151

  4.45   4.24

記録

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

3   643
 10.35  10.07

 10.67  10.67

 10.35 

1  2185
 10.23  10.32

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

所属名

記録 備考-3-

1

中学男子

砲丸投(5.000kg)

  9.87 

 10.10
2

3 2   258
  9.87    x   8.89

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 記録 備考-3-

 10.30 

2 1  8627
  6.10   7.01   6.70

-1- -2-

2  8044
 10.16  10.30

  7.01 

  8.68
1

       
3  5728

      



決勝 4月20日 10:30

長野県記録(KR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/03/18  
長野県高校記録(KR)              63.41 小平 将斗                    松本国際         2021/05/01  

小口 寛人(1)
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 田川高
上田 隼(3)
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷工業高校
小古山 忠志
ｵｺﾔﾏ ﾀﾀﾞｼ 飯伊陸協
佐々木 久孝
ｻｻｷ ﾋｻﾀｶ 飯伊陸協

決勝 4月20日  9:00

長野県中学記録(CR)              73.07 成田 将吾                    駒ヶ根東         2023        

小林 理人(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 宮田中
市川 優一
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 駒ヶ根東中
伊藤 漣(3) DNS
ｲﾄｳ ﾚﾝ 裾花中
林 旺史朗(1) DNS
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 飯田高陵中

 14.60 

4 1  1153
   o    o   7.29   7.29 

   o
3

 48.58 

2 3   258
   o    o

 2185
   x    o

2  1151
   o  14.60

備考

男子

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

       

   

 50.15    o

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

記録

 35.08  35.08 

 48.58
1 4

    

 46.51  46.51 

1  8419
      

4  5728
      

   o

2 3  8278
   o    o

所属名

1 2  8215
 50.15

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 -1- -2- -3- 記録 備考



決勝 4月20日 11:30

長野県小学生記録(ER)                  

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.0

 1 片桐 凛久(3)     10.65  1 半坂 陽惟(2)     10.09 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾘｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾝｻﾞｶ ﾊﾙｲ 大桑小

 2 今関 音稀(2)     10.79  2 宮沢 律弦(3)     10.17 
ｲﾏｾﾞｷ ｵﾄｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾂ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 橋本 武弥(3)     11.34  3 下澤 湊斗(3)     10.26 
ﾊｼﾓﾄ ﾀｹﾔ 阿智村RC ｼﾓｻﾜ ﾐﾅﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 谷口 湊翔(3)     11.43  4 古沢 灯(3)     10.40 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌﾙｻﾜ ｱｶｼ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 山村 遥仁(2)     11.64  5 山田 朱馬(3)     10.65 
ﾔﾏﾑﾗ ﾊﾙﾄ Tちゃんず ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 山田 桐士(2)     12.27 
ﾔﾏﾀﾞ ﾄｳｼﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 半坂 陽惟(2) 大桑小     10.09 (+0.0)   2   1
   2 宮沢 律弦(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.17 (+0.0)   2   2
   3 下澤 湊斗(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.26 (+0.0)   2   3
   4 古沢 灯(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.40 (+0.0)   2   4
   5 片桐 凛久(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.65 (-0.1)   1   1
   5 山田 朱馬(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.65 (+0.0)   2   5
   7 今関 音稀(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.79 (-0.1)   1   2
   8 橋本 武弥(3) 阿智村RC     11.34 (-0.1)   1   3
   9 谷口 湊翔(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.43 (-0.1)   1   4
  10 山村 遥仁(2) Tちゃんず     11.64 (-0.1)   1   5
  11 山田 桐士(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.27 (-0.1)   1   6
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決勝 4月20日 10:55

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田小           2023/06/18  

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 +0.5

 1 塚本 啓斗(6)     16.35  1 半坂 碧惟(4)     15.22 
ﾂｶﾓﾄ ｹｲﾄ 大桑小 ﾊﾝｻﾞｶ ｱｵｲ 大桑小

 2 北原 柊弥(6)     17.03  2 佐藤 健介(6)     15.36 
ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾔ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 下田 天護(5)     17.11  3 白澤 改汰(5)     15.87 
ｼﾓﾀﾞ ﾃﾝｺﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｼﾗｻﾜ ｱﾗﾀ 川路小

 4 佐藤 春仁(6)     17.28  4 満澤 蓮音(5)     16.03 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 川路小 ﾐﾂｻﾞﾜ ﾚｵﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 髙坂 惺翔(4)     18.11  5 関 直継(6)     16.22 
ｺｳｻｶ ｾﾄ 阿智村RC ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 6 飯島 聡介(5)     18.23  6 長沼 紀翔(4)     16.64 
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳｽｹ 川路小 ﾅｶﾞﾇﾏ ｶｽﾞﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 長沼 紀樹(6)     19.42  7 宮下 莉成(5)     17.23 
ﾅｶﾞﾇﾏ ｶｽﾞｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐﾔｼﾀ ﾘｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 坂倉 樹音(4)     19.80  8 大倉 煌月(4)     17.34 
ｻｶｸﾗ ｼﾞｭﾈ 阿智村RC ｵｵｸﾗ ﾗｲﾄ 豊丘南小

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -0.3

 1 安藤 朝陽(6)     14.40  1 笠原 遥陽(5)     14.55 
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾋ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 佐野 陽希(6)     14.56  2 宮下 蓮(6)     14.69 
ｻﾉ ﾊﾙｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐﾔｼﾀ ﾚﾝ 豊丘南小

 3 坂田 歩万(6)     14.77  3 宮澤 直央希(5)     14.74 
ｻｶﾀ ｱﾕﾏ ISｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 檀原 海翔(6)     14.89  4 小林 泰晟(6)     15.07 
ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ ｶｲﾄ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 有賀 将眞(6)     14.93  5 米山 海希(5)     15.12 
ｱﾘｶﾞ ｼｮｳﾏ 阿智村RC ﾖﾈﾔﾏ ｶｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 関 桂吾(5)     15.91  6 藤本 琉聖(6)     15.13 
ｾｷ ｹｲｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 豊丘南小

 7 山村 遼麻(5)     15.94  7 新井 理葵(6)     15.28 
ﾔﾏﾑﾗ ﾘｮｳﾏ Tちゃんず ｱﾗｲ ﾏｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 松尾 伊吹(5)     16.35   清水 彪牙(5)      
ﾏﾂｵ ｲﾌﾞｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾐｽﾞ ﾋｭｳｶﾞ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

   1 安藤 朝陽(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少     14.40 (-0.7)   3   1
   2 笠原 遥陽(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.55 (-0.3)   4   1
   3 佐野 陽希(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.56 (-0.7)   3   2
   4 宮下 蓮(6) 豊丘南小     14.69 (-0.3)   4   2
   5 宮澤 直央希(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.74 (-0.3)   4   3
   6 坂田 歩万(6) ISｼﾞｭﾆｱ     14.77 (-0.7)   3   3
   7 檀原 海翔(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少     14.89 (-0.7)   3   4
   8 有賀 将眞(6) 阿智村RC     14.93 (-0.7)   3   5
   9 小林 泰晟(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.07 (-0.3)   4   4
  10 米山 海希(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.12 (-0.3)   4   5
  11 藤本 琉聖(6) 豊丘南小     15.13 (-0.3)   4   6
  12 半坂 碧惟(4) 大桑小     15.22 (+0.5)   2   1
  13 新井 理葵(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.28 (-0.3)   4   7
  14 佐藤 健介(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.36 (+0.5)   2   2
  15 白澤 改汰(5) 川路小     15.87 (+0.5)   2   3
  16 関 桂吾(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.91 (-0.7)   3   6
  17 山村 遼麻(5) Tちゃんず     15.94 (-0.7)   3   7
  18 満澤 蓮音(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.03 (+0.5)   2   4
  19 関 直継(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少     16.22 (+0.5)   2   5
  20 塚本 啓斗(6) 大桑小     16.35 (+0.0)   1   1
  20 松尾 伊吹(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.35 (-0.7)   3   8
  22 長沼 紀翔(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.64 (+0.5)   2   6
  23 北原 柊弥(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少     17.03 (+0.0)   1   2
  24 下田 天護(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.11 (+0.0)   1   3
  25 宮下 莉成(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.23 (+0.5)   2   7
  26 佐藤 春仁(6) 川路小     17.28 (+0.0)   1   4
  27 大倉 煌月(4) 豊丘南小     17.34 (+0.5)   2   8
  28 髙坂 惺翔(4) 阿智村RC     18.11 (+0.0)   1   5
  29 飯島 聡介(5) 川路小     18.23 (+0.0)   1   6
  30 長沼 紀樹(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     19.42 (+0.0)   1   7
  31 坂倉 樹音(4) 阿智村RC     19.80 (+0.0)   1   8
    清水 彪牙(5) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少          (-0.3) DNS   4    
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決勝 4月20日 12:50

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/09/23  

 1 吉川 湊人(6)   3:13.00 
ﾖｼｶﾜ ﾐﾅﾄ 竜丘小

 2 坂田 歩万(6)   3:13.02 
ｻｶﾀ ｱﾕﾏ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 村松 錬(6)   3:29.73 
ﾑﾗﾏﾂ ﾚﾝ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 鈴木 涼太郎(6)   3:34.96 
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 有賀 将眞(6)   3:39.32 
ｱﾘｶﾞ ｼｮｳﾏ 阿智村RC

 6 今関 康成(5)   3:39.82 
ｲﾏｾﾞｷ ﾔｽﾅﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 倉田 晴翔(6)   3:46.79 
ｸﾗﾀ ﾊﾙﾄ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 8 土屋 優吏(6)   3:51.94 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 吉川 煌真(4)   3:53.14 
ﾖｼｶﾜ ｺｳﾏ 川路小

10 神谷 純一(5)   3:56.57 
ｶﾐﾔ ｼﾞｭﾝｲﾁ ISｼﾞｭﾆｱ

11 白井 里空(6)   3:58.37 
ｼﾗｲ ﾘｸ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

12 村松 祐星(5)   4:03.46 
ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

13 大倉 煌月(4)   4:06.16 
ｵｵｸﾗ ﾗｲﾄ 豊丘南小

14 坂倉 樹音(4)   4:21.32 
ｻｶｸﾗ ｼﾞｭﾈ 阿智村RC

15 岡崎 愛士(5)   4:27.82 
ｵｶｻﾞｷ ﾏﾅﾄ 阿智村RC
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決勝 4月20日  9:30

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

米山 海希(5)   3.47   3.75    x    3.75 
ﾖﾈﾔﾏ ｶｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0   +0.4          +0.4
宮澤 直央希(5)   3.42   3.58   3.71    3.71 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0    0.0   +0.6    +0.6
佐藤 健介(6)   3.43   3.47   3.41    3.47 
ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +0.4   +0.7   +0.2    +0.7

決勝 4月20日 12:00

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

藤本 琉聖(6)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 豊丘南小
宮澤 直央希(5)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
檀原 海翔(6)
ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ ｶｲﾄ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

決勝
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